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 Abstract: Ushbu maqolada talabalarni mutaxassislik va kasb olamiga olib kirishning har xil yo'llari 
orasida «Texnologiya» fanining muhim o'rin tutishi, yog`ochga ishlov berish texnologiyasi hamda 
yogʻochga maxanik ishlov berishda avtomatik boshqarish sistemasidan foydalanish haqida so‘z boradi. 
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O'quvchilarni mutaxassislik va kasb olamiga olib kirishning har xil yo'llari 

orasida «Texnologiya» fani muhim o'rin tutadi. Uning metodikasini 

takomillashtirish orqali fan uchun moddiy jihozni mustahkamlash, oliy ta'limning 

ishlab chiqarish sohalarini o'z atrofidagi sanoat va boshqa ishlab chiqarish sohasi 

bilan aloqasini mustahkamlash, ijtimoiy foydali, unumli mehnatni tashkil etish, 

uning tarbiyaviy iqtisodiy samaradorligini oshirish, uni ta‘lim bilan qo'shib olib 

borish, o'quvchilarni mutaxassislikga tayyorlashni yaxshilash bo'yicha ishlar yo'lga 

qo'yiladi. 

Texnologiya darslari oliy ta'limdagi boshqa fanlar uchun umumiy didaktik 

tamoyillarni qo'llasada, uning o'ziga xos xususiyatlari ham mavjud. Talabalar bilish 

faoliyati bilangina emas, balki yaratish faoliyati bilan ham shug'ullanadilar. 

Texnologiya fanlari, qurollari, jarayonlari oddiy o'rganish obyekti sifatida emas, 

balki talabalar ishlarini faollashtiruvchi ko'rsatmalilik vositasi, didaktik material, 

ta‘limning texnik vositasi sifatida xizmat qiladi. 

Yog`ochga ishlov berish texnologiyasi quyidagicha: 

30. mahalliy hududda o`sadigan daraxtlar va ulardan olinadigan yog`och 

turlarini farqlash; 

31. yog`ochlarning sifatini va ularning nuqsonlarini aniqlash; 

32. asbob-uskuna va moslamalarni ishga tayyorlash, foydalanish va 

ta`mirlash; 

33. tayyorlanmaning eskizi va texnologik xaritasini tuzish, tanlash, 

rejalash va tayyorlash; 

34. yog`ochga ishlov berish jarayonlari bilan uyg`unlashtirilgan xalq 

hunarmandchiligiga oid ish usullarini bajarish. 
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Jarayonni ma‘lum ketma – ketlikda va berilgan tartib bo‗yicha odam 

ishtirokisiz amalga oshiradigan chora tadbirlar majmuasiga texnologik jarayonni 

avtomatik boshqarish deyiladi. 

Avtomatik boshqarish tizimlari quyidagicha farqlanadi: 

boshqarishni markazlashtirish darajasi bo‗yicha; 

boshqarish ob‘ektiga ta‘sir turiga ko‗ra; 

teskari aloqa borligi bo‗yicha; 

dasturtashuvchining turiga ko‗ra. 

Boshqarishning markazlashtirish darajasiga ko‗ra markazlashtirilgan, 

nomarkazlashtirilgan va aralashma turlariga bo‗linadilar. Markazlashtirilgan 

tizimda avtomat yoki avtomatik liniya (obyekt) buyruq (komanda) punktidan 

boshqariladi. Bunga misol taqsimlash vali yoki komandoapparat yordamida 

boshqariladigan avtomat bo‗la oladigan. 

Nomarkazlashtirilgan tizimda obyektni boshqarish markaziy boshqarishga 

ega emas. Stanok (obyekt) ishchi organlari yo‗l datchiklari yordamida boshqariladi. 

Datchiklarning ulanishi yoki uzulishi ishchi organlarida o‗rnatilgan tayanchlar 

orqali amalga oshiriladi. Bunga misol qilib jilvirlash avtomatlarining boshqarish 

organlarini olish mumkin. 

Yog‗ochga ishlov beruvchi tokarlik stanoklari yordamida yog‗och 

materiallardan har xil aylanish sirtlarga ega bo‗lgan detallar, shakldor buyumlar 

tayyorlanadi. 

TSD-120 tipidagi o‘yuvchi moslamali yog‘ochga ishlov beradigan tokarlik 

stanogining asosiy qismlari. 

1- stanina, 

2-oldingi babka, 

3-orqa babka, 

4-tirgak, 

5-o‘yuvchi moslama stoli. 

Stanina stanokning tayanch tutqich uzeli bo‗lib, ular bo‗ylab keyingi babka va 

tirgak bo‗ylama yo‗nalishda suriladi. 

Oldingi babka ishlanadigan yog‗och materiallarni tutib turadi va uni aylanma 

harakatga keltiradi. Oldingi babkaning shpindeliga pog‗onali shkiv kiydirilgan 

bo‗lib, unga tasma orqali elektr dvigateldan harakat uzatiladi. Tasmani shkivning 

turli pog‗onalariga almashtirish yo‗li bilan shpindelning aylanishlar soni 

o‗zgartiriladi. 

Ketingi babkaning vazifasi ikkinchi tayanch yani uzun o‗lchamli yog‗ochlarni 

markazda tutib turish va keskich (parma)larni o‗rnatishdan iborat. 

Yo‗nish, qirqish vaqtida iskanalarni tutib (tirab) turish maqsadida tirgakdan 

foydalaniladi. Ishlanadigan yog‗ochning o‗lchamiga va unga qanday ishlov 
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berilishiga qarab, tirgakni shpindelga parallel yoki ko‗ndalang holda staninaga 

o‗rnatiladi. 

Xulosa sifatida shuni aytish mumkinki, o'quvchilar fanni o'zlashtirish 

jarayonida ishlab chiqarish bilan bog'Iiq bo'lgan barcha sohalar, ularda 

qo'llaniladigan texnologik jarayonlar hamda ishlab chiqarish munosabatlari 

to'g'risida to'liq tassavurga ega bo'ladilar. U m um iy o'rta ta‘lim m aktablarida 

o'quvchilarni m ehnat ta ‘limi, kasb tanlashga yo'llash tarkibida kasbga yo'naltirish 

ularning zamonaviy va milliy kasb-hunarlarni o'zaro uyg'unligini ta‘minlagan 

holda bilim, ko'nikma, malakalarni egallashlarini ta ‘minlaydi. 
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